
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 106 de 16 de Julho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº : 012/2021
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 A 

pregoeira da CPL torna público o resultado do pregão supracitado, 

oriundo do processo 11389/2021, referente ao Registro de Preços 

para EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT DE ENXOVAL PARA 

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AS FAMÍLIAS CARENTES DO 

MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, cujo o 

objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela autoridade 

competente para a empresa S COSTA PIRES, inscrita no CNPJ N° 

37.799.232/0001-61, AVENIDA ANTONIO PEREIRA ARAGAO, 

CENTRO, SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA, vencedora para 

todos os itens. Demais informações encontram-se disponíveis no 

sítio www.licitasaomateus.com.br. SÃO MATEUS DO 

MARANHÃO/MA, 16 de julho de 2021. TACIANE RIBEIRO 

SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL Portaria n° 193/2021

GABINETE DO PREFEITO - EDITAL - N°: 007/2021

EDITAL  Nº 007/2021 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO 

MATEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, torna 

público a EXONERAÇÃO A PEDIDO do(a) servidor(a) ALICE 

CRISTINA QUEIROZ RAPOSO, do cargo efetivo de 

PROFESSORA, Lotado na Secretaria Municipal de Educação, 

conforme Portaria 209/2021 de 24 de maio de 2021, com fulcro na 

lei 002/91 de 21 de junho de 1991. Gabinete do Prefeito do 

Município de São Mateus do Maranhão, Estado Maranhão, em 24 

de maio de 2021.

aDOM

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

CNPJ: 06.019.491/0001-07

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1173

Página(s) 1 de 1


